__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (наименование образовательного учреждения)
Протокол №___. от __.__.20__г.

Родительского собрания ___________ группы _______________ №__

Цель: ___________________________________________________________________
Задачи: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Присутствуют - __ человек.

Председатель: _____________________.

Секретарь - _______________________.

Повестка дня:

Тема: _______________________________________________.

1. _________________________________________.

2. _________________________________________.
3. _________________________________________.

4. _________________________________________.
5. _________________________________________.
6. Подведение итогов собрания.

1. СЛУШАЛИ: _________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. СЛУШАЛИ: __________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. СЛУШАЛИ: __________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. СЛУШАЛИ: __________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. СЛУШАЛИ: ___________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ВЫСТУПИЛИ: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Подведение итогов собрания.

ПОСТАНОВИЛИ:

6.1. _________________________________________________________________________.

6.2. ________________________________________________________________________.
Председатель: ______________________________ ___ФИО_____________.

Секретарь _________________________________ ____ФИО____________.